Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Vincentii Chartarii imagines deorum ... qui ab antiquis
conlebantur**

Cartari, Vincenzo

Moguntiae, 1687

Index rerum atque verborum, quae hoc libro continentur ordine
alphabetico digestus

[urn:nbn:de:bsz:31-341151](#)

INDEX RERUM ATQUE VER.
borum, quæ hoc Libro continentur ordine Alpha-
beticō digestus.

- A** Cervi lapidum cur circa Mercurii statuam congerentur, 145
Acheron quid significet, 128
Accipiter cur Apollini sacer, 29
Accipiter Solis symbolum, 53
Acinacis Martis simulacrum apud Scythas, 172
Achelous pro aquis dulcibus capit, 115
Acheloī imago, 117
Acis à Polyphemō interfectus, 117
Adad, & Atergatis imago, & ejus expositiō, 35
Adiantho herba Pluto coronatus, 125
Adoniorum festorum ritus, 324
Æacus inferorum judex, 120
Æga Solis filia, 163
Æga à Jove gestata quæ esset, 73
Ægis unde dicatur, 163
ab Ægyptiis Graci Deorum cultum sunt mutuati, 3
Ægypti elementa coluere, absq; effigie, 4
Ægypti maxime monstruosos Deos habebant, 14
Ægypti quando suem sacrificarent, 50
Ægypti cur nefas vaccam immolare, 53
Ægypti cur pavonis pennis domorum januas ornarent, 80
Ægyptiorum regum habitus, 114
Aenea ad inferos aditus quid significet, 124
Aer masculus, & fœmina, 224
Aer subinde Solis virtute varias induit qualitates, 37
Æsculapii statua ex vitice, 13
Æsculapius quid significet, 37
Æsculapii aliud simulacrum, quod erat Anximi, & ejus significatio, 28
Æsculapii fabula quod Glaucum Minois filium ab inferis revocari, 39
Æsculapii simulacrum apud Phliasios, 38
Æsculapius nutritus à canibus, 96
Æsculapius cur dictus Coryneus, 148
Æternitas comitabatur semper Deos dñiores, 14
Affectus humani non sunt per se mali, 127
Agdistis mali genii ortus, 93
Agesilaus statuas sibi decerni noluit, 10
Aglaia una Gratiarum, 224
Alcibiades in suspicionem affectati principes venit, 141
Alcibiades pulcerrimus, 213
Alexandri Mater à serpente dicta est gratia facta, 185
Alectryon in gallum conversus, 175
Almon fluvius, 94
Amantium extremæ partes cur modo frigidæ sint, modo calidæ, 212
Amata virgo Vestalis, 97
Amor vehementissima, ac perniciossima omnium animi perturbationum, 204
Amor terrenus unde ortum traxerit, 206
Amor admodum gravis Deus, 207
Amores Nymphaeum filii, 207
Amoris laquei quid significant, 209
Amor liquidus & lubricus, 210
Amoris currus ignitus, 211
ab Amore cur singatur Pan devictus, 213
Amor captus apud inferos ab Hercolais, 215
ac paibulo affixus, 215

G g

in

I N D E X.